YTBEPXIAIO
Havaneauk YMVY
Hmutpuen A.B.

PACIIMCAHUME

yueOHBIX 3aHsATHH 2 Kypca cnenuaibHocT 38.05.01
OxoHoMu4Yeckas 6e3onacHocThb. Ceccus 19.03-8.04.2018r.

Jlensb, uncio,
MecsiI
BepxHuss
HeJeJIst

Mapst

Bpems

1 rp.

A b

IonenenbHuK
26/03

8-00

10-00

Cewm- MHPOBasgd 5KOHOMHKA 1 MCKIAYHAPOJHBIC SKOHOMWY OTHOLICHUA Vi3

12-00

Cem- Oyxrantepckuii yuer VI3

14-00

Cem- Oyxrantepckuii yuer VI3

16-00

18-00

Bropuuk
27/03

8-00

10-00

3a4eT- MUPOBasi SKOHOMHKA U MEXIyHApOAHbIe SKOHOMHUY oTHoIIeHus1 VI3

12-00

Jlekuus- UICTOPUSI DKOHOMMYECKHNX YUYEHUU VI3

14-00

Cem- ucropust sxoHoMuuecKux yueruii VI3

16-00

18-00

Cpena
28/03

8-00

10-00

12-00

14-00

Jlexuus- PUHAHCEI Vi3

16-00

Cem- ¢punancs! VI3

18-00

YerBepr
29/03

8-00

10-00

CewMm- kooneparus 1 uarerparus 2043

12-00

14-00

16-00

18-00

IsaTHUIA
30/03

8-00

10-00

Jlexkums- JEHBI'MLKPEJUT,FAHKU 701

12-00

CeMm- 1eHbIH, KpenuT, 6anku X3

14-00

3auer- Oyxranrepckuil yuer X3

16-00

18-00

Cy60oTa
31/03

8-00

10-00

Cem- xoonepanus 1 uarerpanus 702

12-00

3ayet- koonepauus u uHTErpauus 702

14-00

aldjlw|IN|RPlJlOlO |l INM|IRPJlO|JlO|MjlW|IN|RPJO|lO|AMlWINM|IRPJOJlO|RM|W|IN|IPJTO|lO|B[W|N|F

16-00

COCTABUII
Hucneruep

ITonnuce
®OUO Artakosa P.M.




