

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В. _____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса специальности 38.05.01
Экономическая безопасность. Сессия 19.03-8.04.2018г.

День, число, месяц Верхняя неделя	Нары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 26/03	1	8-00		
	2	10-00	Сем- мировая экономика и международные экономич отношения VIз	
	3	12-00	Сем- бухгалтерский учет VIз	
	4	14-00	Сем- бухгалтерский учет VIз	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 27/03	1	8-00		
	2	10-00	Зачет- мировая экономика и международные экономич отношения VIз	
	3	12-00	Лекция- ИСТОРИЯ ЭКОНОМИЧЕСКИХ УЧЕНИЙ VIз	
	4	14-00	Сем- история экономических учений VIз	
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 28/03	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Лекция- ФИНАНСЫ VIз	
	5	16-00	Сем- финансы VIз	
	6	18-00		
Четверг 29/03	1	8-00		
	2	10-00	Сем- кооперация и интеграция 204Э	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 30/03	1	8-00		
	2	10-00	Лекция- ДЕНЬГИ,КРЕДИТ,БАНКИ 701	
	3	12-00	Сем- деньги, кредит, банки Xз	
	4	14-00	Зачет- бухгалтерский учет Xз	
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 31/03	1	8-00		
	2	10-00	Сем- кооперация и интеграция 702	
	3	12-00	Зачет- кооперация и интеграция 702	
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Атакова Р.М.